
                                                                                                    
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE/RN 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOA SAÚDE/RN 
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA PARA GESTORES 

ESCOLARES NO MUNICÍPIO DE BOA SAÚDE/RN 

 

EDITAL DE Nº 002/2025 – CFPSSI – SME 
 

 
DIVULGA O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA 
PARA GESTORES ESCOLARES NO MUNICÍPIO DE BOA SAÚDE/RN 
 
A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO - CFPSSI, juntamente com a 

Secretaria Municipal de Educação de Boa Saúde/RN, conforme o decreto nº 276, de 16 de agosto 

de 2024, em consonância com o disposto na Resolução do Ministério da Educação Nº1, de 27 de 

julho de 2022, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE: 
 

1. DIVULGAR O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA 

PARA GESTORES ESCOLARES NO MUNICÍPIO DE BOA SAÚDE/RN. 

 

 
TABELA  COM O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PSSI PARA GESTOR ESCOLAR –      SME/ 

BOA SAÚDE/RN 
 

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO 
01 001.1702.2025.184-30 KATIANY SOARES NUNES DEFERIDA 

02 002.1702.2025.304 -18 MARIA REGIANE DOS SANTOS FRANCELINO DE SOUZA DEFERIDA 

03 003.1702.2025.774-30 MARLENE RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDA 

04 004.1702.2025.614-03 JALLYSON SOARES GOMES DEFERIDA 

05 005.1702.2025.624-65 FRANCIELIO DOS SANTOS SILVA DEFERIDA 

06 006.1702.2025.574-73 NAILMA COSMO DA SILVA ESTEVAM DEFERIDA 

07 007.1702.2025.154-10 PAULA ANIELLE DO NASCIMENTO SALUSTRO DEFERIDA 

08 008.1702.2025.994-00 DANILO FABIO DA SILVA SANTOS DEFERIDA 

09 009.1702.2025.404-25 ANA EMILIA XAVIER DE ARAUJO DEFERIDA 

10 010.1702.2025.444-34 ANA MARIA CLAUDINO DA SILVA DEFERIDA 

12 011.1702.2025.124-21 JOSIVANIA SILVESTRE DOS SANTOS COSTA DEFERIDA 

13 012.1702.2025.174-30 ROSEMARY DE FREITAS ARAUJO DEFERIDA 

 

2. OS CANDIDATOS DEFERIDOS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DE PROVA NO DIA 22 DE 
FEVEREIRO DE 2025. COM HORÁRIO DE CHEGADA ÀS 13:00 H E INICIO DAS PROVAS ÀS 14:00H. 

 
 

Boa Saúde, 21 de fevereiro de 2025. 
 

 



                                                                                                    
 

JOÃO MARIA MESQUITA 
Prefeito Constitucional 

 
 

Gabriella Xavier Barbalho Mesquita – Matrícula nº 1223461; 

Joana D’arc Moreira da Silva - Matrícula nº 1225120; 

 Hailda Maria da Costa - Matrícula nº 1200810. 

 

 

Comissão de Fiscalização Processo de Seleção Simplificada Interna para Gestores Escolares no 

município de Boa Saúde/RN 

 
 


